04.03.2021, г. Краснодар, дистанционно 20
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Краснодарском крае

Председательствовал: Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Гетманская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авагимов Альберт Давидович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Урология (31.08.68)

Адузов Шамиль Абдулмажидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

АльКарарийа Одей НЕ Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Баранов Андрей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Гайрабеков Ильяс Магомед-Хаджиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Голубев Владислав Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Левонян Ашот Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Мануйлов Валерий Наириевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Маркова Сабина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Николаева Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Россиев Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Салимов Рустам Олимшоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

1

Хасанов Амин Олимджонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Хуако Маргарита Асланчериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Чуб Леви Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Урология (31.08.68)

Исаев Руслан Абдулнасирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Караханян Аршак Геворгович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Хаджебиеков Каплан Муратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Цандекова Мариэтта Рафаэловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Шеротеко Роман Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Юмагузин Рустам Фатихович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Эндоскопия (31.08.70)

Бакаев Евгений Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Бушева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Гавриленко Ольга Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Гонгадзе Александра Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Елдашева Хава Яхьяевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Оглоблина Людмила Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Самогова Бэлла Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Председатель Д. А. Любченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Гетманская
(подпись) (И.О. Фамилия)

2